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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) Al'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou & I'échéance de produits derivés pour lesquelles linformation doit étre
donnée dans le tableau suivant

Date de
transactio
n
jifmm/aaa
a

Nom de

l'intermédiair

e

'} Freciser la nature ae ropera!fon ae ra

acceés au capital...)
(3) Preciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours differents, indiquer, outre le cours
moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

Dont nombre de

Cours de
la
transactio

n (4)

Montant

Commentaires

Achat / | Nombr titres
Vente/ | ede achetés/vendus
Transfer] titres dans le
t(2 (3) cadre d'un contrat
STert (8X

de li sigen s
reice a Op!litlgﬂg QH;.'ILUGES aux salaries, de uires de ¢

earices aonnant

02/12/2013

03/12/2013

04/12/2013

05/12/2013

06/12/2013

09/12/2013

10/12/2013

11/12/2013

12/12/2013

13/12/2013

16/12/2013

17/12/2013

18/12/2013

19/12/2013

20/12/2013

23/12/2013

24/12/2013

27/12/2013

30/12/2013

31/12/2013

02/12/2013

03/12/2013

04/12/2013

05/12/2013

06/12/2013

09/12/2013

10/12/2013

11/12/2013

12/12/2013

13/12/2013

16/12/2013

17/12/2013

18/12/2013

19/12/2013

20/12/2013

23/12/2013

24/12/2013

27/12/2013

30/12/2013

31/12/2013

Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP

Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP

Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat

Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente
Vente

490 490 75,833| 37 158,170
10 10 76,760 767,600
240 240 75,174] 18 041,760
70 70 73,823 5167,610
41 41 72,411| 2 968,851
40 40 71,938 2 877,520
16 16 71,200] 1 139,200
85 85 73,018] 6 206,530
60 60 72,163| 4 329,780
5 5 72,118 360,590
15 15 71,900] 1 078,500
28 28 72,486| 2 029,608
38 38 71,721] 2 725,398
45 45 71,313] 3 209,085
1 1 71,650 71,650

1 1 73,250 73,250

6 6 74,823 448,938
70 70 74,700] 5 229,000
1 1 76,850 76,850

1 1 77,510 77,510
370 370 76,723| 28 387,510
10 10 77,000 770,000
100 100 75,5659| 7 555,900
76 76 74,138| 5 634,488
21 21 72,562 1523,802
35 35 72,200 2 527,000
68 68 72,629 4 938,772
75 75 73,528| 5514,600
16 16 72,350 1 157,600
26 26 72,352 1 881,152
50 50 72,445| 3 622,250
7 i 72,643 508,501

1 1 72,100 72,100
45 45 71,344| 3210,480
198 198 72,244 14 304,312
150 150 74,290] 11 143,500
1 1 75,190 75,190
285 285 75,939| 21 642,615
85 85 77.475| 6 585,375
1 1 77,510 ¥7:510




lll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Opération :
e M
Bete d.e Nom de Achat / R Cours de la|Montan| dérivée arc.hg 2
transaction| .. LRI de X organise / Commentaires
n/aaas I'intermédiaire] Vente titras transaction t sous- il are
i jacente (1) | 97%°9

(1) Préciser s'i

caractéristiques sont a preciser

I s'agit de l'exercice de mbre] d'options d

‘achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de Nombre| Options : Marché
: Nom de Achat ; : A Prix . o :
transaction | .. e de titres|d'achat /|[Echéance] | .| Prime| organisé / Commentaires
ot l'intermédiaire| Vente d'exercice L F !
ji/mm/aaaa (1) Terme gré a gré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-facents par dérivé).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de Nombre] Options : Marché
] Nom de Achat/ 4 i o SR Prix : o £
transaction |, . . de titres|d'achat /| Echéance| _, .__|Primejorganisé / Commentaires
i I'intermédiaire| Vente d'exercice SR
jifmm/aaaa (1) Terme gré a gré
(1) Preciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par déerive).




